
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Výzva k podání nabídek a zadávací dokumentace  
k veřejné zakázce zadávané jako zakázka malého rozsahu podle § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 sb., o 

zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

 

Projektová dokumentace pro komunikaci – propojení 
Okružní a Na Hroudách 

  



 VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK A ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

Projektová dokumentace pro komunikaci – propojení Okružní a Na Hroudách 
 

 

2 

OBSAH 

 

 

1. ZÁKLADNÍ IDENTIFIKACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ............................................................................................. 3 

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE .................................................................................................................. 3 

3. ÚVODNÍ USTANOVENÍ ................................................................................................................................................... 3 

4. KONTAKTNÍ ÚDAJE ......................................................................................................................................................... 4 

5. PŘEDMĚT PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ................................................................................................................ 4 

6. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA ................................................................................................................................... 4 

7. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ..................................................................................................... 4 

8. VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ............................................... 5 

9. POŽADAVKY NA KVALIFIKACI ................................................................................................................................. 5 

10. OBCHODNÍ PODMÍNKY, VČETNĚ PLATEBNÍCH PODMÍNEK ................................................................ 7 

11. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY ................................................................ 7 

12. KRITÉRIA HODNOCENÍ A ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK ................................................................. 7 

13. ZADÁVACÍ LHŮTA A JISTOTA ................................................................................................................................. 8 

14. PODÁNÍ A OBSAH NABÍDEK .................................................................................................................................... 8 

15. OTEVÍRÁNÍ A NABÍDEK ............................................................................................................................................. 9 

16. VÝBĚR DODAVATELE ................................................................................................................................................. 9 

17. DALŠÍ POŽADAVKY A VÝHRADY ZADAVATELE .......................................................................................... 9 

18. PŘÍLOHY ............................................................................................................................................................................. 9 

 

  



 VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK A ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

Projektová dokumentace pro komunikaci – propojení Okružní a Na Hroudách 
 

 

3 

1. ZÁKLADNÍ IDENTIFIKACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

1.1. Název:  Projektová dokumentace pro komunikaci – propojení Okružní a Na Hroudách 

1.2. Č. zak.: VZ_NBK_051_2021_21 

1.3. Druh řízení:  Veřejná zakázka malého rozsahu zadávaná v souladu s Vnitřním předpisem 
č. 09/2016 MěÚ Nymburk 

Nejedná se o zadávací řízení dle ZZVZ. Pokud se v textu vyskytnout odkazy na ZZVZ, jedná se 
odkaz na obdobnou aplikaci daného ustanovení, aniž by se toto řízení tímto ZZVZ řídilo. 

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

2.1. Název:  Město Nymburk 

2.2. Sídlo:  Nymburk, Náměstí Přemyslovců 163/20 

2.3. IČO:  00239500 

2.4. DIČ:   CZ00239500 

2.5. Zastoupen: Ing. Tomáš Mach, Ph. D., starosta města 

2.6. Profil zadavatele: https://zakazky.mesto-nymburk.cz/profile_display_2.html 

(dále jen „zadavatel“) 

3. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

3.1. Tato výzva k podání nabídek a zadávací dokumentace obsahuje zadávací podmínky v 
podrobnostech nezbytných pro účast dodavatele v zadávacím řízení na veřejnou zakázku, tj. 
podmínky průběhu zadávacího řízení, podmínky účasti v zadávacím řízení, pravidla pro hodnocení 
nabídek a další podmínky pro uzavření smlouvy na veřejnou zakázku, zejména podmínky 
kvalifikace, technické podmínky vymezující předmět veřejné zakázky a obchodní a smluvní 
podmínky. 

3.2. Zadávací dokumentace této veřejné zakázky je k dispozici na profilu zadavatele formou 
neomezeného dálkového přístupu na adrese: https://zakazky.mesto-
nymburk.cz/profile_display_2.html 

3.3. Účastník zadávacího řízení je zcela odpovědný za dostatečně pečlivé prostudování zadávací 
dokumentace této veřejné zakázky, resp. jejího vysvětlení, změn a doplnění, a za získání 
spolehlivých informací ve vztahu ke všem podmínkám a povinnostem, které mohou jakýmkoliv 
způsobem ovlivnit cenu a správnost nabídky nebo realizaci veřejné zakázky. 

3.4. Obsahuje-li zadávací dokumentace nebo její přílohy konkrétní obchodní názvy či značky, jedná se 
pouze o vymezení požadovaného standardu a zadavatel umožňuje i jiné technicky a kvalitativně 
srovnatelné řešení. 

3.5. Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 

3.6. Nabídky se podávají v českém jazyce. 

3.7. Dodavateli nenáleží náhrada nákladů spojených se zpracováním a podáním nabídky, stejně jako 
nákladů spojených s účastí v zadávacím řízení. 



 VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK A ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

Projektová dokumentace pro komunikaci – propojení Okružní a Na Hroudách 
 

 

4 

4. KONTAKTNÍ ÚDAJE 

4.1. Zadavatel pověřil výkonem činností zadavatele při této veřejné zakázce, v souladu s Vnitřním 
předpisem č. 9/2016 Města Nymburk, Odbor rozvoje a investic MěÚ Nymburk zastoupený  
tajemníkem MěÚ, pověřeným jeho vedením, Mgr. Aleš Růžička, e-mail: ales.ruzicka@meu-nbk.cz. 

4.2. Pro účely komunikace v průběhu zadávacího řízení (např. pro dotazy k zadávacím podmínkám) se 
stanovují kontaktní osoby Ing. Iveta Žemlová, e-mail: iveta.zemlova@meu-nbk.cz, tel.: 
325 501 203. 

4.3. Zadavatel bude s dodavateli komunikovat prostřednictvím profilu zadavatele na adrese: 
https://zakazky.mesto-nymburk.cz/profile_display_2.html. 

4.4. Zadavatel si vyhrazuje právo oznámit vyloučení účastníka ze zadávacího řízení, výběr dodavatele 
nebo zrušení veřejné zakázky na profilu zadavatele. Takové oznámení se považuje za doručené 
všem dodavatelům od okamžiku uveřejnění na profilu zadavatele. 

5. PŘEDMĚT PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

DRUH VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

5.1. Veřejná zakázka na služby 

CPV KÓDY 

5.2. 71000000-8 Architektonické, stavební, technické a inspekční služby 

PŘEDMĚT ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

5.3. Předmětem zadávacího řízení je výběr dodavatele a uzavření smlouvy, která tvoří přílohu č. 1 této 
zadávací dokumentace (dále jen „smlouva). 

PŘEDMĚT PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

5.4. Předmětem zakázky je zpracování projektové dokumentace pro vydání společného povolení na 
komunikaci – propojení Okružní a Na Hroudách, a to v rozsahu I. etapy „Studie investičního 
záměru – komunikace – propojení Okružní a Na Hroudách“, která tvoří přílohu č. 2 této zadávací 
dokumentace, zpracování dokumentace pro provedení stavby, včetně investorského a slepého 
výkazu výměr pro výběr zhotovitele stavby. Součástí předmětu plnění veřejné zakázky je rovněž 
zajištění všech potřebných podkladů a průzkumů, zajištění projednání záměru s dotčenými orgány 
státní správy a účastníky stavebního řízení a zajištění vydání a nabytí právní moci stavebního 
povolení. 

6. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA  

6.1. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 800.000,- Kč bez DPH. 

7. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

7.1. Předpokládaná doba zahájení plnění je 09/2021. 

7.2. Zadavatel požaduje dokončení a předání vyhotovené dokumentace pro společné povolení do 4 
měsíců od uzavření smlouvy. Zadavatel požaduje dokončení a předání vyhotovené dokumentace 
pro provádění stavby, včetně investorského a slepého výkazu výměr pro výběr zhotovitele stavby 



 VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK A ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

Projektová dokumentace pro komunikaci – propojení Okružní a Na Hroudách 
 

 

5 

do 4 měsíců od vydání pravomocného stavebního povolení. Vydání stavebního povolení zadavatel 
požaduje do 3 měsíců od dokončení a předání vyhotovené dokumentace pro společné povolení. 

7.3. Místem plnění je sídlo vybraného dodavatele. Místo osobních jednání mezi zástupci zadavatele a 
zástupci vybraného dodavatele a místo převzetí vyhotovené dokumentace bude zpravidla sídlo 
zadavatele.  

7.4. Vzhledem k charakteru plnění veřejné zakázky není prohlídka budoucího místa plnění 
organizována. 

8. VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

8.1. Vysvětlení zadávací dokumentace se řídí § 98 ZZVZ. Zadavatel vždy uveřejní vysvětlení zadávací 
dokumentace včetně přesného znění žádosti na profilu zadavatele. 

8.2. Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace zašle účastník k rukám zástupce zadavatele, nejlépe 
prostřednictvím elektronického nástroje zadavatele na adrese https://zakazky.mesto-
nymburk.cz/profile_display_2.html, případně je možné využít kontaktní e-mailovou adresu 
uvedenou výše. Žádost musí obsahovat identifikační údaje dodavatele a označení veřejné zakázky, 
k níž žádost směřuje. 

8.3. Zadavatel není povinen vysvětlení poskytnout, pokud není žádost o vysvětlení doručena včas, a to 
nejméně 5 pracovních dní před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

8.4. Zadavatel je oprávněn vysvětlit zadávací dokumentaci i bez obdržené žádosti dodavatele. 

8.5. Zadavatel je oprávněn změnit nebo doplnit zadávací podmínky postupem dle § 99 ZZVZ. 

9. POŽADAVKY NA KVALIFIKACI 

ROZSAH POŽADAVKŮ ZADAVATELE NA KVALIFIKACI 

9.1. Základní způsobilost dle § 74 ZZVZ 

9.2. Profesní způsobilost dle § 77 ZZVZ 

ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST DLE § 74 ZZVZ 

 

Způsobilým není dodavatel, který 

Dodavatel prokazuje splnění 
této podmínky základní 
způsobilosti ve vztahu k 

České republice předložením 

a) Byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením 
zadávacího řízení pravomocně odsouzen pro trestný čin 
uvedený v příloze č. 3 ZZVZ nebo obdobný trestný čin podle 
právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným 
odsouzením se nepřihlíží. 

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku dle 
předchozího odstavce splňovat tato právnická osoba a zároveň 
každý člen statutárního orgánu dodavatele. Je-li členem 
statutárního orgánu právnická osoba, musí podmínku dle 
předchozího odstavce splňovat 

a. tato právnická osoba, 

Písemné čestné prohlášení 



 VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK A ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

Projektová dokumentace pro komunikaci – propojení Okružní a Na Hroudách 
 

 

6 

b. každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a  

c. osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním 
orgánu dodavatele. 

Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu 

a. zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle 
prvního odstavce splňovat tato právnická osoba a vedoucí 
pobočky závodu, 

b. české právnické osoby, musí podmínku podle prvního 
odstavce splňovat osoby uvedené v druhém odstavci a vedoucí 
pobočky závodu. 

b) Má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní 
zachycen splatný daňový nedoplatek 

Písemné čestné prohlášení 

c) Má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný 
nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní 
pojištění 

Písemné čestné prohlášení 

d) Má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný 
nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální 
zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti 

Písemné čestné prohlášení 

e) Je v likvidaci1, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku2, 
vůči němuž byla nařízena nucená správa podle jiného právního 
předpisu3 nebo v obdobné situaci podle právního řádu země 
sídla dodavatele 

Písemné čestné prohlášení 

9.3. V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost každý dodavatel samostatně. 

9.4. Dodavatel využije vzor písemného čestného prohlášení, které tvoří přílohu č. 3 této zadávací 
dokumentace. 

PROFESNÍ ZPŮSOBILOST DLE § 77 ZZVZ 

 

Profesní způsobilost prokáže dodavatel, který předloží 

Vymezení min. úrovně 
podmínek profesní 

způsobilosti a způsob 
prokázání jejich splnění 

 Ve vztahu k České republice výpis z obchodního rejstříku nebo 
jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do 
takové evidence vyžaduje 

Výpis z obchodního rejstříku 
nebo jiné obdobné evidence, 
pokud jiný právní předpis zápis 
do takové evidence vyžaduje 

9.5. Výpis z obchodního rejstříku či jiné obdobné evidence požadovaný k prokázání splnění profesní 
způsobilosti musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 

                                                      
1 § 187 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
2 § 136 zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů 
3 Např. zákon č. 21/1992 Sb., o bankách, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 85/1995 Sb., o spořitelních a úvěrních družstvech a některých 
opatřeních s tím souvisejících a o doplnění zákona o České národní rady č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, zákon 
č. 363/1999 Sb., o pojišťovnictví a o změně některých souvisejících zákonů.  



 VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK A ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

Projektová dokumentace pro komunikaci – propojení Okružní a Na Hroudách 
 

 

7 

měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení (tedy nesmí být k okamžiku zahájení zadávacího 
řízení starší 3 měsíců). 

9.6. V případě společné účasti dodavatelů prokazuje profesní způsobilost každý dodavatel samostatně. 

PRAVOST DOKLADŮ K PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE 

9.9. Dodavatel předkládá doklady, jejichž předložení zadavatel požaduje, v prostých kopiích.  

SEZNAM KVALIFIKOVANÝCH DODAVATELŮ 

9.10. Předloží-li dodavatel zadavateli výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů vedeného 
Ministerstvem pro místní rozvoj dle § 226 až § 232 ZZVZ, tento výpis nahrazuje v souladu s § 228 
ZZVZ doklad prokazující 

a) profesní způsobilost podle § 77 ZZVZ v tom rozsahu, v jakém údaje ve výpisu ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů prokazují splnění kritérií profesní způsobilosti, a 

b) základní způsobilost podle § 74 ZZVZ. 

9.11. Výpis ze seznamu nesmí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázána základní způsobilost 
nebo profesní způsobilost, starší než tři měsíce. 

DŮSLEDEK NESPLNĚNÍ KVALIFIKACE 

9.12. Účastník, který nesplní kvalifikaci, resp. ji neprokáže požadovaným nebo dovoleným způsobem a 
v požadovaném rozsahu, může být zadavatelem z účasti v zadávacím řízení vyloučen. 

10. OBCHODNÍ PODMÍNKY, VČETNĚ PLATEBNÍCH PODMÍNEK 

10.1. Obchodní, platební a smluvní podmínky jsou uvedeny v závazném vzoru smlouvy, který tvoří 
přílohu č. 1 této zadávací dokumentace. 

11. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

11.1. Zadavatel požaduje zpracovat nabídkovou cenu vyplněním na krycím listu nabídky, jehož vzor tvoří 
přílohu č. 4 této zadávací dokumentace, a to v členění: 

Nabídková cena v Kč bez DPH 

Vyčíslení DPH v Kč 

Nabídková cena v Kč s DPH 

11.2. Nabídková cena musí zahrnovat veškeré nutné náklady, jejichž vynaložení účastníci předpokládají 
při plnění zakázky, a to včetně dopravy a pojištění pro transport, montáže, poplatků, vedlejších 
nákladů, předpokládaných rizik spojených se zakázkou, kurzových vlivů, obecného vývoje cen, 
apod.  

11.3. Tato cena bude stanovena jako cena nejvýše přípustná, kterou není možno překročit (změna je 
možná pouze v případě změny právních předpisů, upravujících výši DPH).  

11.4. Každá z dodavatelem doplňovaných hodnot musí být vyčíslena jako jedno kladné číslo o nejvýše 
dvou desetinných místech, tj. částka musí být specifikována s přesností nejvýše na jednotky haléřů. 

12. KRITÉRIA HODNOCENÍ A ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

12.1. Nabídky budou hodnoceny podle ekonomické výhodnosti podle nejnižší nabídkové ceny. 



 VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK A ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

Projektová dokumentace pro komunikaci – propojení Okružní a Na Hroudách 
 

 

8 

 
 Kritérium hodnocení Váha 

1 Nabídková cena v Kč bez DPH 100% 

 

12.2. Účastník zadávacího řízení není oprávněn podmínit jím navrhované údaje, které jsou předmětem 
hodnocení, další podmínkou. Podmínění nebo uvedení několika rozdílných hodnot je důvodem pro 
vyloučení účastníka zadávacího řízení ze zadávacího řízení. Obdobně bude zadavatel postupovat v 
případě, že dojde k uvedení hodnoty, která je předmětem hodnocení, v jiné veličině či formě, než 
zadavatel stanovil. 

12.3. Nabídky budou seřazeny vzestupně od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší nabídkovou cenu. Jako 
nejvýhodnější bude vyhodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. V případě, že nejnižší 
nabídkovou cenu uvede více účastníků shodně, bude o pořadí dotčených nabídek rozhodnuto 
losem za přítomnosti zástupců zadavatele a dotčených účastníků. 

13. ZADÁVACÍ LHŮTA A JISTOTA 

13.1. Zadavatel stanovuje zadávací lhůtu na 90 dnů. Předloženou nabídku lze odvolat, měnit nebo 
doplňovat pouze do lhůty pro podání nabídek. Poté začíná běžet zadávací lhůta, po kterou jsou 
účastníci svými nabídkami vázáni. V této lhůtě již nelze nabídku odvolat ani měnit.  

13.2. Zadavatel nepožaduje poskytnutí jistoty. 

14. PODÁNÍ A OBSAH NABÍDEK 

14.1. Lhůta pro podání nabídek je zadavatelem stanovena do 18. 8. 2021 do 10:00 hodin. 

14.2. Rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum jejího odeslání. 

14.3. Nabídka bude zadavateli doručena v řádně uzavřené zapečetěné obálce, která bude výrazně 
označena „NABÍDKA – „Projektová dokumentace pro komunikaci – propojení Okružní a 
Na Hroudách“ - NEOTVÍRAT“ a na přelepu opatřena razítkem nebo podpisem účastníka. Dále 
budou na obálce uvedeny identifikační údaje účastníka. 

14.4. Každý účastník může podat pouze jednu nabídku.  

14.5. Nabídka musí být v českém jazyce. 

ADRESA PRO DORUČOVÁNÍ NABÍDEK 

14.6. Nabídky je možno podávat doporučeně poštou na adresu MěÚ Nymburk, Náměstí Přemyslovců 
163, 288 02 Nymburk nebo osobně v podatelně zadavatele v pondělí a středu v čase 8:00 - 17:00 
hod., v úterý 8:00 - 15:30 hod., ve čtvrtek 8:00 - 16:00 hod. a v pátek 8:00 - 12:00 hod. 

14.7. Všechny nabídky musí být doručeny na adresu pro doručování nabídek před uplynutím lhůty pro 
podání nabídek. 

NABÍDKA MUSÍ OBSAHOVAT 

14.8. Krycí list s identifikačními údaji dodavatele a vyplněnou nabídkovou cenou v Kč bez DPH. 

14.9. Doklady k prokázání kvalifikace. 

14.10. Ze strany dodavatele doplněný závazný vzor smlouvy, který tvoří přílohu č. 1 této zadávací 
dokumentace.  



 VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK A ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

Projektová dokumentace pro komunikaci – propojení Okružní a Na Hroudách 
 

 

9 

15. OTEVÍRÁNÍ A NABÍDEK 

15.1. Otevírání nabídek se uskuteční 5 minut po konci lhůty pro podání nabídek v sídle zadavatele. 

15.2. Otevírání nabídek je neveřejné. 

16. VÝBĚR DODAVATELE 

16.1. Zadavatel uzavře smlouvu s jedním dodavatelem, který dosáhne v hodnocení nabídek nejlepšího 
výsledku a prokáže splnění podmínek účasti. 

17. DALŠÍ POŽADAVKY A VÝHRADY ZADAVATELE 

17.1. Náklady spojené s účastí v zadávacím řízení nese každý účastník sám. 

17.2. Zadavatel si vyhrazuje právo vysvětlit nebo změnit zadávací dokumentaci, a právo ověřit si v 
souladu s ustanovením § 39 odst. 5 ZZVZ věrohodnost poskytnutých údajů, dokladů a informací, 
a může si je také opatřovat sám. 

17.3. Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce dodavatele u třetích osob a 
dodavatel je povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou součinnost. 

17.4. Nabídky ani jednotlivé součásti hodnocených nabídek účastníků nebo vyloučených účastníků 
nebudou vráceny. 

17.5. Veškerá komunikace mezi zadavatelem a dodavateli bude probíhat v českém nebo slovenském 
jazyce. 

17.6. Zadavatel bude veškeré informace a údaje poskytnuté účastníky v zadávacím řízení zpracovávat v 
souladu s platnými právními předpisy. 

17.7. Zadavatel si vyhrazuje právo toto zadávací řízení zrušit.   

18. PŘÍLOHY 

Příloha č. 1 – Závazný vzor smlouvy 

Příloha č. 2 – Studie investičního záměru – komunikace – propojení Okružní a Na Hroudách 

Příloha č. 3 – Vzor čestného prohlášení k základní způsobilosti 

Příloha č. 4 – Vzor krycího listu nabídky 
 

 

 

V Nymburce dne 3. 8. 2021 

 

 

______________________________ 

Na základě pověření zadavatele ze dne 3. 8. 2021 

Mgr. Aleš Růžička 

Vedoucí ORI MěÚ Nymburk 


		2021-08-03T11:35:40+0200




